
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
61. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 26.5.2021  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 305/2021 

V Soběšovicích  dne  27.5.2021 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  61. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.5.2021 

Přehled přijatých usnesení 
61. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 26.5.2021 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
 
903/61/2021 - Kontrola plnění usnesen 
904/61/2021 – p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice 
906/61/2021 -  p………… – Připomínka 
907/61/2021 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok 2020 
908/61/2021 - Obec Soběšovice – Zpracování žádosti o dotaci  

909/61/2021 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

910/61/2021 - Obec Soběšovice – Účetní závěrka obce Soběšovice k 31.12.2020 

911/61/2021 - Obec Soběšovice – Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2020 

 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
 
902/61/2021 - Program 61. schůze Rady obce Soběšovice 

905/61/2021 - p………… – Smlouva o nájmu hrobového místa 
908/61/2021 - Obec Soběšovice – Zpracování žádosti o dotaci  

912/61/2021 - Obec Soběšovice – Program 14. zasedání zastupitelstva obce dne 9. 6. 2021 
 

Rada obce   u k l á d á   : 
 
904/61/2021 - p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice 

905/61/2021 - p………… – Smlouva o nájmu hrobového místa 
907/61/2021 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok 2020 
908/61/2021 - Obec Soběšovice – Zpracování žádosti o dotaci  

909/61/2021 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

910/61/2021 - Obec Soběšovice – Účetní závěrka obce Soběšovice k 31.12.2020 

911/61/2021 - Obec Soběšovice – Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2020 
 

Rada obce   d o p o r u č u j e :  

 
907/61/2021 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok 2020 

909/61/2021 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

910/61/2021 - Obec Soběšovice – Účetní závěrka obce Soběšovice k 31.12.2020 

911/61/2021 - Obec Soběšovice – Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
USNESENÍ 

z  61. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.5.2021 

U S N E S E N Í 
61. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 26.5.2021 

____________________________________________________________________________________ 
 
 

902/61/2021 - Program 61. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
program 61. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 26. 5. 2021 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

903/61/2021 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t r v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

20/2/2018 -     Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

511/35/2020 - UDI MORAVA s.r.o. – Studie možného vedení chodníku 

514/35/2020 - Ing. Miroslav Peřina–poznámky k výsadbě zeleně před Novou Husarůvkou 

645/44/2020 - p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

649/44/2020 - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

650/44/2020 - Obec Soběšovice - Záměr prodeje části pozemku p. č. 310/2 v k.ú. Horní   

                        Soběšovice 

681/46/2020 - p……a p………… - Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                       Soběšovice – bod 1,2 

708/48/2020 - p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice - bod 1,2 

768/52/2021 - SUOPELOS s.r.o. – Návrh na pořízení změny územního plánu obce   

                        Soběšovice - bod 1,2 

794/54/2021 - Obec Soběšovice – Sál Nová Husarůvka 

833/56/2021 - JUDr. Martin Horák, LL.M., MBA – Majetkové vztahy k pozemkům v k.ú.  

                       Soběšovice 

837/56/2021 - Božena Mintělová – Oprava komunikace 

841/56/2021 - p………… – Prodej nemovitosti parc. č. 446/18 

843/56/2021 - p………… – Bezúplatný převod části parcely 

857/57/2021 - Obec Soběšovice – Kronikář obce 

882/59/2021 – Obec Soběšovice – Revitalizace území Těrlické vodní nádrže –  

                        cyklostezka – 1. etapa 

892/60/2021 – p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice – bod 1, 2 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

892/60/2021 – p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                        Soběšovice - bod 3. 



3 
USNESENÍ 

z  61. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.5.2021 

893/60/2021 – Ing. Lucie Szöke – Žádost o vyjádření k záměru stavby 

894/60/2021 – Firemky s.r.o. – Žádost o částečné odkoupení obecních pozemků 

895/60/2021 – PROFI PROJEKT s.r.o. – Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

898/60/2021 – Obec Soběšovice – Výběr uchazeče o byt č. 8 v DPS Soběšovice 

899/60/2021 – Martina Dudková – Žádost o souhlas obce Soběšovice se stavbou 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

904/61/2021 - p…………_– Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice______ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 203/1 v k.ú. 

Pitrov navrhovatele p…………, bytem …………….. na plochu smíšenou obytnou 

 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 

203/1 v k.ú. Pitrov navrhovatele p…………, bytem ………… do Komise stavební, 

životního prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice. 

                T: ihned 

                                Z: starosta 

 

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 203/1 v k.ú. 

Pitrov navrhovatele p…………, bytem………… s vyjádřením Komise stavební a 

životního prostředí Rady obce Soběšovice mezi další navrhovatele změn územního 

plánu obce Soběšovice k dalšímu projednání v Zastupitelstvu obce Soběšovice. 

                               

   T: 9/2021 

                           Z: starosta 

 

3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice. 

                               T: ihned 

                            Z: starosta 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

905/61/2021 - p………… – Smlouva o nájmu hrobového místa_______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 25/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice, 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p…………, bytem ……………………………………………… 

 

u k l á d á 

  

 



4 
USNESENÍ 

z  61. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.5.2021 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 25/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice, 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p…………, bytem ……………………………………………… 

 

Z: starosta, Popovičov 

T:ihned 
____________________________________________________________________________________ 
 
 
906/61/2021 - p…………– Připomínka___________________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
 připomínky k životu v bytě č. 7 v budově DPS – nedodržování zásad stanovených  
 v nájemní smlouvě a domovním řádu a stavu lavic, stolů a přístřešku u DPS 

____________________________________________________________________________________ 
 
 
907/61/2021 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok 2020_______ 
 

Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
závěrečný účet za rok 2020 Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady  
 
u k l á d á  
 
předložit na 14. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 9. 6. 2021 

T: 9.6.2021  
Z: starosta 

d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí  
závěrečný účet za rok 2020 Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady. 

____________________________________________________________________________________ 
 
 
908/61/2021 - Obec Soběšovice – Zpracování žádosti o dotaci________________________________  
 

Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 

1. cenovou nabídku společnosti BeePartner a.s. na zpracování žádosti o dotaci na výstavbu 
zázemí pro fotbalové hřiště v rozsahu poradenské a organizační podpory při zpracování 
žádosti o podporu ve výši 50.000,- Kč bez DPH 

2. návrh Smlouvy o poskytování poradenských služeb č. 38/2021 mezi společností Euro 
Grant Investment s.r.o., jejímž předmětem je komplexní poradenství a zpracování žádosti 
o podporu vč. všech povinných příloh. Cena se skládá z 1. fixní platby 40.000,- Kč bez 
DPH, provizní části ve výši 50.000,- Kč bez DPH a 2. fixní platby 25.000,- Kč bez DPH 
 
s c h v a l u j e  
 



5 
USNESENÍ 

z  61. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.5.2021 

cenovou nabídku společnosti BeePartner a.s. na zpracování žádosti o dotaci na výstavbu 
zázemí pro fotbalové hřiště v rozsahu poradenské a organizační podpory při zpracování 
žádosti o podporu ve výši 50.000,- Kč bez DPH 
 
u k l á d á  
 
objednat zpracování žádosti o dotaci.   Z: starosta 

T:ihned 
____________________________________________________________________________________ 
 

 

909/61/2021 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 24. 5. 2021  

 

u k l á d á  

 

předložit na 14. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 9. 6. 2021  

 

T: 9. 6. 2021  

Z: starosta  

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice  vzít na vědomí  

zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 24. 5. 2021. 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

910/61/2021 - Obec Soběšovice – Účetní závěrka obce Soběšovice k 31.12.2020__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

účetní závěrku obce Soběšovice zpracovanou k 31. 12. 2020 za účetní období od 1. 1. 

2020 do 31. 12. 2020 

 

u k l á d á  

 

předložit na 14. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 9. 6. 2021       T: 9. 6. 2021  

    Z: starosta  

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice schválit 

účetní závěrku obce Soběšovice zpracovanou k 31. 12. 2020 za účetní období od 1. 1. 

2020 do 31. 12. 2020 
____________________________________________________________________________________ 

 

 



6 
USNESENÍ 

z  61. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 26.5.2021 

911/61/2021 - Obec Soběšovice – Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2020__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh závěrečného účtu obce Soběšovice za rok 2020  

 

u k l á d á  

 

předložit na 14. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 9. 6. 2021  

T: 9. 6. 2021  

Z: starosta  

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice  schválit 

závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2020 a souhlasí s celoročním hospodařením obce 

za rok 2020 „bez výhrad“. 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

912/61/2021 - Obec Soběšovice – Program 14. zasedání zastupitelstva obce dne 9. 6. 2021________ 

 
Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   

 

program 14. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9. 6. 2021. 
____________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš  D á m e k, v.r.                       Petr  V o z n i c a, v.r. 

Místostarosta obce              Starosta obce 


